
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Prill 2024.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Muhamet Gjoka
	01-400/01-16112
	Prill
	2024
	2.4.2024

	2
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Petrit  Sinani
	01-4000/01-16108
	Prill
	2024
	2.4.2024

	3
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Kushtrim Bajraktari
	01-400/01-16081
	Prill
	2024
	2.4.2024

	4
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Petrit  Gashi
	01-400/01-16114
	Prill
	2024
	2.4.2024

	5
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, znj. Djellza Berisha
	01-400/01-16109
	Prill
	2024
	2.4.2024

	6
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Arian Krasniqi
	01-400/01-16107
	Prill
	2024
	2.4.2024

	7
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Nexhmedin Gruda
	01-400/01-16104
	Prill
	2024
	2.4.2024

	8
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Arton Hasani
	01-400/01-16103
	Prill
	2024
	2.4.2024

	
9
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Bekim Dobra
	01-400/01-16100
	Prill
	2024
	2.4.2024

	10
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Endrit Gllareva
	01-400/01-16099
	Prill
	2024
	2.4.2024

	11
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Kamer Ramaj
	01-400/01-16098
	Prill
	2024
	2.4.2024

	12
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Fatmir Lladrovci
	01-400/01-16097
	Prill
	2024
	2.4.2024

	13
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, znj. Shqipe Xhemajlaj Krasniqi
	01-400/01-16092
	Prill
	2024
	2.4.2024

	14
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Arben Shala
	01-400/01-16088
	Prill
	2024
	2.4.2024

	15
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Skender Berisha
	01-400/01-16087
	Prill
	2024
	2.4.2024

	16
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit, i angazhuar më punë në punëtorinë 2 ditore për Kordinimin e Raportimit në Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale, z. Ruzhdi Lestrani
	01-400/01-16085
	Prill
	2024
	2.4.2024

	17
	Vendim për emërim Ibrahim Hajdari
	01-400/01-16199
	Prill
	2024
	2.4.2024

	18
	Vendim, aprovohet kërkesa  Zyrtarit të Përkthimit dhe Interpretimit me nr. 01-070/01-16703
	01-070/01-16703
	Prill
	2024
	4.4.2024

	19
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit të punëtorëve te cilët janë të sistemuar në pozitat e Zyrtarit të Tatimit në Pronë, z. Ksamil Ramadani, z. Bashkim Berisha
	01-400/01-17640
	Prill
	2024
	11.4.2024

	20
	Ju lejohet udhëtimi zyrtar në Republikën e Shqipërisë, z. Afrim Prokshi dhe zyrtares Bahtije Spahiu, për të marrë pjesë në trajnimin me temën: Përgaditja e Projekteve dhe Aplikimin në Fonde për Implementimin e Masave në Planin për Energji Efiqiente
	01/114/02-18211
	Prill
	2024
	15.2.2024

	21
	Vendimin për formimin e komisionit për subvensionimin e nënave lehona
	01/020/04-18757
	Prill
	2024
	17.4.2024

	22
	Vendim për plotësim ndryshimin e vendimit me nr. 01-020/04-9170, të datës 19.2.2020
	01/020/04-19000
	Prill
	2024
	18.4.2024

	23
	Vendim për emërim znj. Afrora Kajtazaj Sinani
	01/112/02-19926
	Prill
	2024
	25.4.2024

	24
	Vendim për emërimin e Komitetit të Auditmit të Brendshëm
	01-020/04-20273
	Prill
	2024
	26.4.2024

	25
	Vendim për emërim Antigona Durmishi
	01/400/01-20706
	Prill
	2024
	29.4.2024

	26
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01/400/01-20708
	Prill
	2024
	29.4.2024
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